fornecedor enviar proposta para todos os itens que o compõem. 

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço global, observadas as 
exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às 
especificações do objeto. 

1.4. DO VALOR ESTIMADO: 

Valor Máximo aceitável: R$ 4.540,00 (quatro mil quinhentos e quarenta reais). 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA. 

2.1. A participação na presente dispensa se dará a partir da data da publicação deste 
aviso, e os respectivos documentos/propostas deverão ser entregues presencialmente no 
setor de protocolo, localizado na Av.